证券代码: 000550 证券简称: 江铃汽车 公告编号: 2019—034 200550 江铃 B

江铃汽车股份有限公司九届九次董事会关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

江铃汽车股份有限公司(以下简称"江铃汽车"或"本公司")九届九次董事会于2019年6月28日审议批准了公司与福特贸易公司之间的《V362整车出口中东项目整车供应协议》,并授权执行副总裁金文辉先生代表公司签署该协议。

应出席会议董事9人,实到5人。董事姜大卫先生未出席本次会议,他授权副董事长陈安宁先生作为其在本次会议上的代表;董事袁明学先生未出席本次会议,他授权董事长邱天高先生作为其在本次会议上的代表;独立董事王琨女士、独立董事李显君先生未出席本次会议,他们均授权独立董事卢松先生作为其在本次会议上的代表。

由于福特贸易公司为福特汽车公司全资子公司,而福特汽车公司持有本公司 32%的股权,为本公司的第二大股东,本次交易构成关联交易。在对本议案的表决中,关联董事陈安宁先生、姜大卫先生和王文涛先生回避表决,其余董事均同意此议案。

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、关联方介绍

公司名称: 福特贸易公司

注册地点:美国密歇根州威尔明顿市

法人代表: Gerald Schoenle

企业类型:一家在美国注册的公司

经营范围: 福特贸易公司是设立的旨在处理制造方和全球销售实体之间交易的法人实体。

福特贸易公司是福特汽车公司的全资子公司。福特汽车公司最近一期经审计的财务数据如下:

单位: 亿美元

	2018年
营业收入	1568
净利润	77
	2018年12月31日
总资产	2585
净资产	357

- 三、《V362 整车出口中东项目整车供应协议》的主要内容
- 1、福特贸易公司代表福特汽车公司许可江铃汽车根据本协议的条款和条件 出口 V362 整车。
 - 2、双方同意分销商将根据其自行判断决定与 V362 整车在区域内分销相关

的所有事项,包括 V362 整车的市场营销、销售和服务。江铃汽车将不负责 V362 整车在区域内的分销。

- 3、江铃将根据本协议的条款向福特贸易公司销售 V362 整车以及福特贸易公司将根据本协议的条款向江铃购买 V362 整车。
- 4、双方同意整车价格通过约定的方法进行计算,将以人民币标示和付款。 福特贸易公司应通过"发票日期后 60 天电汇"的方式向江铃付款。
- 5、本协议应自文首所载之签署日期起生效并于许可合同(包括许可合同的任何更新)之合同期限内持续有效,除非双方一致同意予以延期或提前终止。

四、定价政策

本次交易的定价政策为协议定价。

五、本次关联交易的目的及对公司的影响

预计在本协议项下,与福特贸易公司之间的年均交易额约为 3.1 亿元人民币。本交易的实施可增加公司的盈利。

六、本公司于 2019 年 1 月 1 日至 2019 年 5 月 31 日期间,与福特汽车公司累计发生的各类关联交易总金额约为人民币 2.81 亿元;与福特贸易公司未发生交易。

七、独立董事意见

公司独立董事卢松先生、王琨女士和李显君先生就上述关联交易事项发表 独立意见如下:

- 1、在本次董事会会议召开前,已知晓会议内容:
- 2、我们详细了解了公司与福特贸易公司之间的《V362 整车出口中东整车 供应协议》的相关内容。经过认真地审查,我们认为该协议中的约定符合一般商 业原则,是公平、合理的。

八、备查文件目录

- 1、江铃汽车股份有限公司董事会决议;
- 2、公司独立董事就《V362 整车出口中东整车供应协议》的独立意见。

江铃汽车股份有限公司 董事会 2019年6月29日

